МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    04 сентября  2025  г.                         с. Малиново                                                        № 130

О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 09.07.2025 г № 128 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 11.11.2019 г № 136 «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Малиновского сельского поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции решений от  17.06.2020 г № 165, от 12.03.2021 г № 18, от 03.06.2021 № 26, от 04.09.2023 № 83, от 24.10.2023 № 90)

В соответствии с Федеральным законам от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
         1. Внести в  решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 09.07.2025 г № 128 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 11.11.2019 г № 136 «Об утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Малиновского сельского поселения,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Малиновского сельского поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции решений от  17.06.2020 г № 165, от 12.03.2021 г № 18, от 03.06.2021 № 26, от 04.09.2023 № 83, от 24.10.2023 № 90) (далее – Решение), следующие изменения:

 1.1. пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                            О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin